
Señor 
JUEZ 33 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. 
E.                                   S.                                  D. 
 
 
 
REF:  Ejecutivo de  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Contra            : IVAN FELIPE CAMELO ZEA.  
Radicación    : 2020 – 00585                                            . 

 
 
 
MARCO ANTONIO NIÑO RODRIGUEZ, mayor de edad, domiciliado y residente en 
Bogotá, identificado con la C.C. No. 19.405.500 de Bogotá, abogado en ejercicio 
portador de la T.P. No. 53.323 del C.S. de la J., actuando en mi calidad de 
apoderada de la parte actora, respetuosamente me dirijo a usted, con el fin de 
presentar la liquidación del crédito con corte al 10 de julio de 2021 en los siguientes 
términos: 
 

  PAGARE CAPITAL 
TASA 
E.A.N.A 

DIAS 
INTERESES 
MORA 

INTERES 
CORRIENTE 

FECHA 008906110000060 $ 34.992.064        $ 5.764.955,00  

ago-20     24.49 5 $ 119.021,61    

sep-20     24.57 30 $ 716.462,51    

oct-20     24.25 31 $ 730.702,33    

nov-20     23.94 30 $ 698.091,67    

dic-20     23.49 31 $ 707.801,97    

ene-21     23.32 31 $ 702.679,52    

feb-21     23.59 28 $ 642.036,52    

mar-21     23,43 31 $ 705.994,05    

abr-21     23,31 30 $ 679.720,84    

may-21     23,2 31 $ 699.063,67    

jun-21     23,19 30 $ 676.221,63    

jul-21     23,15 10 $ 225.018,41    
TOTAL 
LIQUIDACION 

  $ 34.992.064      $ 7.302.814,73  $ 5.764.955,00  

       

  PAGARE CAPITAL 
TASA 
E.A.N.A 

DIAS 
INTERESES 
MORA 

INTERES 
CORRIENTE 

FECHA 008906110000051 $ 29.640.666        $ 4.883.307,00  

ago-20     24.49 5 $ 100.819,43    

sep-20     24.57 30 $ 606.892,63    

oct-20     24.25 31 $ 618.954,74    

nov-20     23.94 30 $ 591.331,28    

dic-20     23.49 31 $ 599.556,57    

ene-21     23.32 31 $ 595.217,50    



feb-21     23.59 28 $ 543.840,35    

mar-21     23,43 31 $ 598.025,13    

abr-21     23,31 30 $ 575.769,93    

may-21     23,2 31 $ 592.154,63    

jun-21     23,19 30 $ 572.805,87    

jul-21   23,15   10 $ 190.605,94    
TOTAL 
LIQUIDACION 

  $ 29.640.666      $ 6.185.974,00  $ 4.883.307,00  

       

  PAGARE CAPITAL 
TASA 
E.A.N.A 

DIAS 
INTERESES 
MORA 

INTERES 
CORRIENTE 

FECHA 008906110000324 $ 30.914.461        $ 5.441.654,00  

dic-19     25.23 4 $ 86.663,53    

ene-20     25.06 31 $ 667.116,89    

feb-20     25.41 29 $ 632.793,25    

mar-20     25.28 31 $ 672.973,46    

abr-20     24.97 30 $ 643.278,40    

may-20     24.37 31 $ 648.748,55    

jun-20     24.29 30 $ 625.760,21    

jul-20     24.29 31 $ 646.618,88    

ago-20     24.49 31 $ 651.943,04    

sep-20     24.57 30 $ 632.973,58    

oct-20     24.25 31 $ 645.554,05    

nov-20     23.94 30 $ 616.743,49    

dic-20     23.49 31 $ 625.322,25    

ene-21     23.32 31 $ 620.796,72    

feb-21     23.59 28 $ 567.211,66    

mar-21     23,43 31 $ 623.725,01    

abr-21     23,31 30 $ 600.513,40    

may-21     23,2 31 $ 617.602,23    

jun-21     23,19 30 $ 597.421,95    

jul-21     23,15 10 $ 198.797,15    
TOTAL 
LIQUIDACION 

  $ 30.914.461      
$ 

11.622.557,70  
$ 5.441.654,00  

 
 
Cordialmente, 
 
 
 
MARCO ANTONIO NIÑO RODRIGUEZ 
C.C. No. 19.405.500 de Bogotá 
T.P.  No. 53.323 del C.S. de la J. 
CORREO ELECTRONICO: nymabogado@gmail.com 
 


